
アイリスデイサービスセンター

見学随時受付中

通所介護
地域密着型

専用車による自宅送迎

通所介護
地域密着型

営 業 日
休 業 日
利用時間

：月曜日～金曜日
：土日、GW、年末年始、お盆
：8:30～17:30

【FAX：0182-23-6705】

・アップルデイサービスセンター
・アイリスデイサービスセンター
・デイサービスセンター沼の柵

・平鹿整骨院 ・武藤治療院
― ヘルシーアップル事業 ―

【デイサービス事業】
・短期健康アップ教室・サービスA

https://www.healthyapple.jp

利用料金

一人一人に寄り添い、楽しく
まったり過ごしていただける
空間をご提供します。

口腔ケア/機能訓練/一般浴/機械浴

ヘルシーアップル

食材費（600円／1回）、日常生活の便宜供給費

この他に、月の利用単位数に応じ
・介護職員処遇改善加算 利用単位数×5.9%
・特別処遇改善加算 利用単位数×1.0%

が別途かかります。

通所介護（1回料金）

利用料金について、詳細はお電話にて
お問合せください。

※実費相当

※1.上限月2回の加算となります。
※2.延長された際、時間によって頂戴します。

入浴加算 40円
56円
150円

個別機能訓練加算
口腔機能向上加算（※1）
延長加算（※2）

要介護1 780円
922円
1,068円
1,216円
1,360円

要介護2
要介護3
要介護4
要介護5

基本料金要介護度

アイリスデイサービスセンター

〒013-0106
秋田県横手市平鹿町中吉田字竹原100-3

加算料金

保険給付対象外サービス

ガソリンスタンド
至横手

至十文字

至大雄

至雄物川

薬王堂

セブンイレブン

平鹿地域局
マックスバリュ

秋田ふるさと農業協同組合

ヘルシーアップル
平鹿整骨院／武藤治療院
アップルデイサービスセンター
アイリスデイサービスセンター

コメリ

・介護職員等ベースアップ等支援加算
利用単位数×1.1%

※お客様からお預かりしました個人情報につきましては、当社業務に関する事以外には、一切の利用を行いません。



介護スタッフによる口腔ケア

一人ひとりに寄り添った機能訓練

1日の流れ
お迎え

体調管理

入浴/個別活動

口腔体操

昼食

口腔ケア

お昼寝

まったりタイム/お茶/レクリエーション

帰宅

8:00～

8:30～

9:30～

11:40～

12:00～

12:30～

13:00～

15:00～

17:30～

専用車両でご自宅まで送迎いたします。

充実の入浴施設【一般浴・中間浴・機械浴】


